
UCHWAŁA Nr XXX/200/13 
Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 23 września 2013 r. 
 

w sprawie zobowiązania finansowego ponad budżet 2013 r. dotyczącego projektu 
pod nazwą: „Przebudowa ulic Garncarska i Plac Jaszowskiego jako połączenie drogi 
krajowej nr 77 z drogą wojewódzką nr 877 w Leżajsku” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z  późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)   
 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miejska zobowiązuje się do zabezpieczenia finansowego ponad budżet 2013 r. 
środków stanowiących wkład własny w kwocie 230.000 zł w roku 2014 dla projektu Miasta 
Leżajsk przewidzianego do realizacji w partnerstwie, pn.: „Przebudowa ulic Garncarska i Plac 
Jaszowskiego jako połączenie drogi krajowej nr 77 z drogą wojewódzką nr 877 w Leżajsku” 
współfinansowanego z Budżetu Państwa z programu wieloletniego ”NARODOWY 
PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH – etap II BEZPIEC ZEŃSTWO-
DOSTĘPNOŚĆ-ROZWÓJ”. 
 

§ 2 
 

Partnerstwo w projekcie dotyczy udziału finansowego podmiotów zlokalizowanych 
na nieruchomościach przyległych do pasa drogowego w ciągu planowanych do remontu dróg 
w Leżajsku. 
 

§ 3 
 

Źródłem finansowania zobowiązań będą dochody własne Gminy Miasto Leżajsk  
w 2014 roku:  

1) podatek od nieruchomości, 
2) darowizny partnerów projektu. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 


